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PROGRAMA RIO SEM LGBTIFOBIA
 Edital nº 01/RIO SEM LGBTIFOBIA/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado

CONTEÚDO

1. Classificação Geral por Função Página 2

2. Classificação Geral dos(as) Aprovados(as) por Cargo, com Indicação de Reserva de 
Vaga e Função Pretendida Página 8
3. Classificação dos(as) Candidatos(as) Cotistas por Cargo, com Indicação de Função 
Pretendida Página 11
4. Ordem de Convocação por Cargo, Tipo de Vaga e Função Página 12

NOTA
As candidaturas selecionadas para convocação receberão as instruções para o provimento da 
respectiva vaga dentro das próximas 48 horas por meio do email cadastrado no sistema PROSSIM. 
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1. Classificação Geral por Função

2025.36 Assessor(a) Especialista "A" - Assessor(a) Especialista Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.360010-5 Viviane Mattar Villela Salles 48,00 100,00 100,00 248,00 CLASSIFICADO
25.360011-3 Marcela Virgilio Vendramini De Souza 39,00 100,00 100,00 239,00 CLASSIFICADO
25.360003-2 Ariane Moreira De Senna 52,00 90,00 94,00 236,00 CLASSIFICADO
25.360013-0 Ariana Kelly Dos Santos 40,00 95,50 94,00 229,50 CLASSIFICADO
25.360006-7 Ícaro Silva Jatobá 24,00 91,50 98,00 213,50 CLASSIFICADO
25.360018-0 Glauber Lucas Ceara Silva 29,00 84,00 100,00 213,00 CLASSIFICADO
25.360023-7 Matheus Abreu Lopes De Andrade 42,00 86,50 83,00 211,50 CLASSIFICADO
25.360016-4 Márcio Nogueira Paixão 41,00 90,00 78,00 209,00 CLASSIFICADO
25.360004-0 Michel Cícero Magalhães De Melo 24,00 80,50 75,00 179,50 CLASSIFICADO
25.360005-9 Mario Augusto Dos Santos 20,00 83,00 75,00 178,00 CLASSIFICADO
25.360008-3 Hebert Silva Dos Santos 22,00 79,50 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO

25.360014-8 Flávio Malta Fleury 35,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360021-0 Carolina Cagetti 28,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360015-6 Arthur Daibert Machado Tavares 26,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360001-6 Ricardo William Guimarães Machado 24,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360020-2 Vanessa Marins Amado Henriques 23,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.360017-2 Omari Scarambone Jayanetti 20,00 AUSENTE DESCLASSIFICADE NÃO CLASSIFICADO
25.360002-4 Fernanda Halegua Gonzalez 17,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.360019-9 Adalberto Davi Cruz Moitinho Dourado 15,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360007-5 Fabricio Campos Longo Da Silva 14,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.360012-1 Livia Rocha Helmer 12,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.360022-9 Camila Neves De Souza 4,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.360009-1 Rafaella Musmanno Gonçalves 3,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO

2025.37 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Comunicação

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.370004-3 Douglas De Lima Santos 35,00 91,50 92,00 218,50 CLASSIFICADO
25.370003-5 Vicente Guimarães Rocha 4,00 78,50 88,00 170,50 CLASSIFICADO
25.370001-9 Windson Rodrigues Prado De Moraes 0,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.37.0002-7 Daniele Oliveira Da Silva DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.38 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Estágio

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.380004-6 Aline Duque De Macedo 51,00 96,50 100,00 247,50 CLASSIFICADO
25.380001-1 Valéria Cristina Pimenta De Freitas 26,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.38.0002-0 Daniele Oliveira Da Silva DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.38.0003-8 Leiliese Duque Da Costa DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

2025.39 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Assessoria Técnica e Monitoramento

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.390003-0 Luiz Antônio Braga De Farias Júnior 56,00 89,50 95,00 240,50 CLASSIFICADO
25.390004-9 Eliane Medeiros Dos Santos 3,00 47,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.390006-5 Monique Bier Freitas 21,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.390001-4 Dayana Camillo Ferreira 15,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.390002-2 Daniele Oliveira Da Silva 15,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.390007-3 Cristiane Simões Dos Santos 7,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.39.0008-1 Lana Pereira Mattos DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.39.0005-7 Laura Ferreira Paulo DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

* Desclassificação por não atingir a nota mínima de 60 pontos na prova escrita, conforme os subítens 8.1.4 e 9.8 do Edital.

2025.40 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Formação

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.400003-8 João Gomes Junior 40,00 94,50 88,00 222,50 CLASSIFICADO
25.400002-0 Nathalya Reimol Da Costa 27,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.400004-6 Jacy Marques Passos 7,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.400005-4 Fernando Jorge Da Silva Ribeiro 4,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.40.0001-1 Rodrigo Gonçalves De Abreu DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

2025.41 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Projetos Especiais e Ações Estratégicas
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Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.410004-9 Juliano Coelho Da Silva Figueiredo 36,00 90,50 92,00 218,50 CLASSIFICADO
25.410001-4 Kelly Vieira Meira 6,00 85,50 84,00 175,50 CLASSIFICADO
25.410002-2 Eliane Vieira Lacerda Almeida 10,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.41.0003-0 Camila Neves De Souza DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.42 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Recursos Humanos

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.420004-1 Fagner Aliomar Rasma Da Silva 27,00 68,50 87,00 182,50 CLASSIFICADO
25.420001-7 Guilherme Luiz Da Fonseca 4,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.420005-0 Tiely Martins Paixao De Moura 0,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.42.0002-5 Camila Neves De Souza DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.42.0003-3 Eduarda Villas Bôas Jaccoud DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.43 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista de Moda, Trabalho e Renda

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.430001-0 Almir De França Xavier 17,00 96,50 100,00 213,50 CLASSIFICADO

2025.44 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - Gestor(a) Especialista da Gerência da Superintendência

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.440001-2 Claudia Cristina Nunes Emidio Gonçalves 36,00 100,00 100,00 236,00 CLASSIFICADO
25.440002-0 Fernanda Silva Rangel 26,00 83,00 85,00 194,00 CLASSIFICADO
25.440003-9 Pedro Gustavo Fernandes Matias Pereira 48,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.44.0004-7 Lorena De Almeida Magalhães DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.45 Assessor Técnico da Superintendência LGBTI+

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.450041-4 Luan Apollo Ribeiro Santos Messias 40,00 96,50 95,00 231,50 CLASSIFICADO
25.450022-8 Gabriella Pacífico Silva 29,00 100,00 100,00 229,00 CLASSIFICADO
25.450035-0 Bianca Cardoso Marques 20,00 100,00 100,00 220,00 CLASSIFICADO
25.450027-9 Beatriz Cristina Vieira Rockert 19,00 100,00 100,00 219,00 CLASSIFICADO
25.450034-1 Ana Vitória França Santos Lucena 22,00 94,00 100,00 216,00 CLASSIFICADO
25.450018- 0 Ara Njila Couto Silva 14,00 97,50 100,00 211,50 CLASSIFICADO
25.450031- 7 Mariana Lisboa Farias 16,00 85,50 98,00 199,50 CLASSIFICADO
25.450028- 7 Nathália Mina De Almeida Lima 12,00 86,00 100,00 198,00 CLASSIFICADO
25.450009- 0 Nino Caetano Fernandes Cruz 9,00 91,50 95,00 195,50 CLASSIFICADO
25.450032- 5 Jonathan Gonçalves Ricas 4,00 96,00 95,00 195,00 CLASSIFICADO
25.450013- 9 Octávio De Souza 4,00 91,00 100,00 195,00 CLASSIFICADO
25.450038-4 Kauã Lima da Silva 16,00 97,50 80,00 193,50 CLASSIFICADO
25.450006- 6 Ana Carolina Soares Da Silva Esteves 0,00 95,00 95,00 190,00 CLASSIFICADO
25.450040- 6 Maria Clara Nemer Arena 9,00 93,50 85,00 187,50 CLASSIFICADO
25.450037- 6 Mariana Camillo Linhares 0,00 85,50 100,00 185,50 CLASSIFICADO
25.450008- 2 Atila Junior Ferreira Guimarães 13,00 96,00 75,00 184,00 CLASSIFICADO
25.450044-9 Joana Saldanha Fontenelle 15,00 87,50 80,00 182,50 CLASSIFICADO
25.450042- 2 Rian Ramalho Diniz 13,00 83,00 84,00 180,00 CLASSIFICADO
25.450011-2 João Pedro De Castro Balbino 20,00 60,00 100,00 180,00 CLASSIFICADO
25.450017- 1 Carla Telles Da Silva 6,00 73,50 100,00 179,50 CLASSIFICADO
25.450020-1 Fernando Roberto Ghiaroni Paiva 6,00 92,50 78,00 176,50 CLASSIFICADO
25.450021- 0 Emerson Chaves De Oliveira 4,00 92,50 80,00 176,50 CLASSIFICADO
25.450016- 3 Alan Reis 2,00 92,50 80,00 174,50 CLASSIFICADO
25.450045- 7 Paloma Godoys Da Silva 10,00 80,50 80,00 170,50 CLASSIFICADO
25.450025- 2 Wesley De Oliveira Nascimento 2,00 81,00 85,00 168,00 CLASSIFICADO
25.450046- 5 Lais Victoria Santana Figueiredo 8,00 79,00 80,00 167,00 CLASSIFICADO
25.450043- 0 Eric Damião Duarte 13,00 65,50 75,00 153,50 CLASSIFICADO
25.450012- 0 Juliana Medeiros De Macedo 8,00 88,50 50,00 146,50 CLASSIFICADO
25.450003-1 David De Oliveira E Silva 32,00 90,50 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.450010- 4 Vitória Anjos Dumas Da Silva 4,00 83,50 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.450026- 0 Luciana Da Silva Ribeiro 10,00 67,50 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.450007- 4 Raquel Rosa Dos Santos 2,00 75,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.450036- 8 Mariah Carvalho Anagnostides Peixoto 4,00 72,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.4500005-8 Isabelly Andrade De Oliveira 9,00 60,50 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.4500002- 3 Regina Rodrigues Da Silva 6,00 63,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.4500015-5 Shirley Cardoso De Menezes Brazil 18,00 47,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.4500014- 7 Ane Salazar De Aguiar 6,00 53,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.45.00029-5 Bárbara Izidro Da Silva DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00033-3 Carolina Sant` Ana Duarte Ventura DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO



Página 4 de 15

25.45.00024-4 Danielle Reis Da Silva DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00023-6 Edson Nieto Barbazan DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00001-5 Raniery Soares Da Silva DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00019-8 Andreza Turco Pereira DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00039-2 Camila Neves De Souza DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00004-0 Luiz Claudio De Almeida Braga DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.45.00030-9 Victor Matheus Pereira Antunes DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

* Não classificado(a) para a fase de entrevistas por preenchimento do total de vagas disponíveis para a função, conforme o subítem 8.1.5 do Edital.

2025.46 Assessor Técnico-Financeiro da Superintendência LGBTI+

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.460004-2 Larissa Magalhães Fernandes 12,00 96,50 100,00 208,50 CLASSIFICADO
25.460001-8 Ystella Do Carmo Da Silva 0,00 97,50 100,00 197,50 CLASSIFICADO
25.460002-6 Paulo Wíctor Motta Tavares Viana 9,00 53,50 100,00 162,50 CLASSIFICADO
25.460003-4 Marines Steffanello 20,00 98,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO

2025.47 Assessor Técnico-Administrativo(a) do Núcleo UERJ

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.470004-5 Paula De Almeida Ferreira 17,00 92,50 100,00 209,50 CLASSIFICADO
25.470008-8 Rodrigo Rangel Lucio 25,00 100,00 75,00 200,00 CLASSIFICADO
25.470009-6 Isaac Dos Santos Rangel 8,00 94,00 75,00 177,00 CLASSIFICADO
25.470003-7 Jonasth Ramos Oliveira Do Nascimento 2,00 5,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO

25.47.0006-1 Maria Jose Begot De Brito Da Costa DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

25.47.0005-3 Vivian Do Nascimento Gomes DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

25.47.0007-0 Camila Neves De Souza DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

25.470001-0 Luiz Claudio De Almeida Braga DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

25.47.0002-9 Valéria Cristina Pimenta De Freitas DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.48 Assessor Técnico - Analista de Dados

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.480003-0 David Matias Da Silva 21,00 99,50 100,00 220,50 CLASSIFICADO
25.480004-8 Thiago Luíz De Oliveira Da Silva Santos 26,00 89,00 100,00 215,00 CLASSIFICADO
25.48.0002-1 Diego Griebler De Souza DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.48.0001-3 Ruth Katarine De Carvalho Jorge DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.49 Assessor Técnico - Analista Jurídico

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.490005-9 Rafael Dias Da Silva Neres 39,00 95,00 100,00 234,00 CLASSIFICADO
25.490008-3 Thauanny Machado Da Silva 34,00 100,00 100,00 234,00 CLASSIFICADO
25.490006-7 Luciano Wolff 12,00 82,50 80,00 174,50 CLASSIFICADO
25.490004-0 Maria Teresa Pacheco Sampaio De Paiva 13,00 78,00 75,00 166,00 CLASSIFICADO
25.490003-2 Lilian Mendes Lima 19,00 70,00 75,00 164,00 CLASSIFICADO
25.490002-4 Rafael Barbosa Bandeira Silva 3,00 80,00 DESCLASSIFICADO* NÃO CLASSIFICADO
25.490007-5 Victor Matheus Pereira Antunes 1,00 67,50 DESCLASSIFICADO* NÃO CLASSIFICADO
25.490001-6 Carlos Daniel Da Paixão Araujo 5,00 57,50 DESCLASSIFICADO* NÃO CLASSIFICADO
25.490010-5 Stephanie Rosa Tannuri Dos Santos 1,00 60,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.490009-1 Adriana Da Silva Melo Nascimento 9,00 44,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO

* Não classificado(a) para a fase de entrevistas por preenchimento do total de vagas disponíveis para a função, conforme o subítem 8.1.5 do Edital.

2025.50 Assessor Técnico - Analista de Recursos Humanos

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.500002-1 Alexandre Ribeiro Castilho 58,00 92,50 100,00 250,50 CLASSIFICADO
25.500007-2 Caio Lima De Mattos Maria 18,00 87,50 100,00 205,50 CLASSIFICADO
25.500006-4 Luiza Cristina Callado De Souza Pires 0,00 84,00 60,00 144,00 CLASSIFICADO
25.500003-0 Eduarda Villas Bôas Jaccoud 0,00 51,00 65,00 116,00 CLASSIFICADO
25.500008-0 Suellen Mylenna Moreira Araujo 0,00 87,50 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.500001-3 Carlos Eduardo Cavalcante Silveira 0,00 55,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.50.0004-8 Myrela Nascimento De Matos DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.50.0005-6 Tatiane Sá Da Cruz DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

2025.51 Assessor Técnico - Secretário(a) Executivo(a) do Conselho Estadual LGBTI+

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação
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25.510002-4 Denise Taynáh Santos França 42,00 99,00 100,00 241,00 CLASSIFICADO
25.51.0003-2 Camila Neves De Souza DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.51.0001-6 Larissa Magalhães Fernandes DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.52 Assessor Especialista "B" de Gestão da Superintendência LGBTI+

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.520015-9 Matheus De Paula Souza 36,00 100,00 100,00 236,00 CLASSIFICADO
25.520002-7 Lilliane Maria Machado De Carvalho 33,00 89,25 100,00 222,25 CLASSIFICADO
25.520014-0 Eduarda Batista Siqueira Soares 35,00 85,00 100,00 220,00 CLASSIFICADO
25.520016-7 Letícia Bastos De Oliveira 15,00 75,75 100,00 190,75 CLASSIFICADO
25.520004-3 Renata De Carvalho Nardelli 2,00 88,00 97,00 187,00 CLASSIFICADO
25.520011-6 Brune Herculano Da Silva 2,00 87,75 92,00 181,75 CLASSIFICADO
25.520017-5 Beatriz Campana Condini 32,00 87,00 60,00 179,00 CLASSIFICADO
25.520001-9 Salma Dos Reis Pedro 8,00 86,00 85,00 179,00 CLASSIFICADO
25.520006-0 Nicolas Eduardo Cabrera Duran 4,00 87,50 60,00 151,50 CLASSIFICADO
25.520009-4 Julia Dias Alimonda 4,00 82,25 58,00 144,25 CLASSIFICADO
25.520012-4 Tamiris Da Silva Neves 24,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.520008-6 Fernanda Bottari Lobão Dos Santos 14,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.520010-8 Andreza Turco Pereira 2,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.52.0013-2 Thaís Caroline De Souza Fernandes DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.52.0003-5 Leonardo Lopes De Souza DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.52.0005-1 Luiz Claudio De Almeida Braga DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.52.0007-8 Valéria Cristina Pimenta De Freitas DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.53 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.530006-2 Priscila Rocha Breia 19,00 96,25 100,00 215,25 CLASSIFICADO
25.530004-6 Kassia Fonseca Rapella 34,00 95,00 85,00 214,00 CLASSIFICADO
25.530011-9 Luciana Maria De Abreu Lopes 37,00 92,75 80,00 209,75 CLASSIFICADO
25.530010-0 Lana Pereira Mattos 17,00 96,00 90,00 203,00 CLASSIFICADO
25.530001-1 Anik Jacintho De Arruda 17,00 92,25 75,00 184,25 CLASSIFICADO
25.530003-8 Larissa Oliveira Da Silva 12,00 81,50 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.530009-7 Margareth Ismerio Da Silva 23,00 69,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.530007-0 Bruna Accioli Ribeiro Cardial De Miranda 19,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.530002-0 Grazielly Ribas De Oliveira 16,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.530008-9 Vitória Ariel Silva Campos 7,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.530005-4 Luanda Moraes De Souza 5,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO

* Não classificado(a) para a fase de entrevistas por preenchimento do total de vagas disponíveis para a função, conforme o subítem 8.1.5 do Edital.

2025.54 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.540009-0 Willysson Barboza Vieira 23,00 100,00 100,00 223,00 CLASSIFICADO
25.540012-0 Alana De Souza Corrêa 20,00 98,50 100,00 218,50 CLASSIFICADO
25.540015-4 Estefany Flor Francisco 32,00 74,50 100,00 206,50 CLASSIFICADO
25.540007-3 João Felipe Almeida Da Rocha Padilha 21,00 83,00 60,00 164,00 CLASSIFICADO
25.540001-4 Jaqueline De Melo Barros 25,00 89,75 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540005-7 Vitor Da Silva Filemes 5,00 86,50 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.540006-5 Gabriela Do Nascimento Muniz 9,00 79,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.540002-2 Edinizia Holanda Marques 11,00 76,00 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.540013-8 Carla Lentes Nascimento 37,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540016-2 Vivian Jael De Figueiredo 31,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540003-0 Rafaela Sant'ana Mesquita 17,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540004-9 Amanda Rodrigues Pereira Lazaro 17,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540011-1 Marlucia Rodrigues Timoteo Nascimento 15,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.540014-6 Maria Clara Carvalho Buoro 1,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.54.0010-3 Andreza Turco Pereira DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.54.0008-1 Valéria Cristina Pimenta De Freitas DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

* Não classificado(a) para a fase de entrevistas por preenchimento do total de vagas disponíveis para a função, conforme o subítem 8.1.5 do Edital.

2025.55 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 3: Baixada Fluminense

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.550007-6 Caroline Moreira Cabral 28,00 97,00 100,00 225,00 CLASSIFICADO
25.550009-2 Claudio Fernando Lima Dos Santos 17,00 88,50 100,00 205,50 CLASSIFICADO
25.550006-8 Carlos Roberto Cardoso De Souza 17,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.550004-1 Nivea Luciana Barbosa Zumba 13,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.550002-5 Daniele Gomes Dos Santos 11,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
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25.550008-4 Andréa Vieira De Oliveira 9,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.550001-7 Bárbara Barbosa Machado 3,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.550005-0 Laura Ferreira Paulo 1,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.55.0003-3 Daniele Oliveira Da Silva DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.56 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 4: Serrana e Centro Sul

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.560003-6 Elizabete De Souza Siqueira 61,00 87,50 100,00 248,50 CLASSIFICADO
25.560006-0 Lorena De Almeida Magalhães 33,00 89,50 95,00 217,50 CLASSIFICADO
25.560001-0 Leonardo Rafael De Miranda Lira 4,00 73,75 100,00 177,75 CLASSIFICADO
25.560004-4 Marceli Matoso Da Silva 37,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.560005-2 Wilma Das Graças Azevedo Constantino 27,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.560002-8 Leonardo Lopes De Souza 3,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.560007-9 José Ricardo Andrade Alves 3,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO

2025.57 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 5: Médio Paraíba

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.570003-9 Talita Mara Maia Tavares 53,00 87,00 100,00 240,00 CLASSIFICADO
25.570005-5 Fernanda De Souza Alves 20,00 86,50 90,00 196,50 CLASSIFICADO
25.570004-7 Tamires Souza Diz 25,00 85,50 85,00 195,50 CLASSIFICADO
25.570001-2 Gabriela Marzano Asevedo 19,00 85,00 80,00 184,00 CLASSIFICADO
25.57.0002-0 Aline Yuka Igreja Miki DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO CLASSIFICADO

2025.58 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.580007-4 Phillipe Rocha Silva 41,00 100,00 100,00 241,00 CLASSIFICADO
25.580001-5 Alec De Oliveira Silva 33,00 96,50 100,00 229,50 CLASSIFICADO
25.580002-3 Vanelli De Caldas Marinho 18,00 75,00 95,00 188,00 CLASSIFICADO
25.580003-1 Sheila Aparecida Wenderosck Sartori 21,00 78,00 85,00 184,00 CLASSIFICADO
25.580004-0 Salvador Pereira Campos Correa Junior 47,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.580006-6 Paulo Cezar Ribeiro Pereira 27,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.580008-2 Maria Das Graças Fernandes De Almeida 3,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.58.0005-8 Adriana Peluzia Silva De Oliveira DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO

2025.59 Assessor Especialista "B" de Monitoramento Regional 7: Projetos Especiais

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.590004-2 Rickson Pereira 43,00 96,50 100,00 239,50 CLASSIFICADO
25.590001-8 Monique De Souza Carvalho 5,00 97,00 90,00 192,00 CLASSIFICADO
25.59.0002-6 Valéria Cristina Pimenta De Freitas DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.59.0003-4 Daniele Oliveira Da Silva DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.60 Assessor Especialista "B" em Jornalismo

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.600007-4 Jana Maria Mota Sampaio 14,00 98,00 100,00 212,00 CLASSIFICADO
25.600011-2 Felipe Martins De Azevedo 29,00 85,50 90,00 204,50 CLASSIFICADO
25.600004-0 Luiza Ramos Da Cunha 9,00 90,50 70,00 169,50 CLASSIFICADO
25.600001-5 Tatiane Mendes Pinto 23,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.600008-2 Rafael Vasconcelos Freitas Abreu De Moraes 13,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.600009-0 Laís Malek Costa Silva 6,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.600010-4 Matheus Alves Domingues Rocha 5,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.600006-6 Juliana Martins Cardoso 1,00 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÃO CLASSIFICADO
25.60.0002-3 Jean Claudio Pita Dos Santos DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.60.0005-8 Fabrício Barbosa Carlos DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.60.0003-1 Luiz Claudio De Almeida Braga DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.61 Assessor Especialista "C" em Webdesign

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.610001-8 Ruth Katarine De Carvalho Jorge 2,00 75,00 70,00 147,00 CLASSIFICADO
25.610003-4 Rafael Mendes Da Silva 1,00 73,50 AUSENTE DESCLASSIFICADA NÂO CLASSIFICADO
25.61.0002-6 Joel Vitor Martins Godinho DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.61.0004-2 Fabiana Da Silva Santos DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.61.0005-0 Raphaella Bastos Da Costa DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
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2025.62 Assessor Especialista "C" em Fotografia

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.620007-0 Jorge Badaue Neto 34,00 100,00 100,00 234,00 CLASSIFICADO
25.620009-6 Ana Beatriz Novais Da Silva 15,00 100,00 100,00 215,00 CLASSIFICADO
25.620005-3 Thamires Torres Rena 10,00 100,00 100,00 210,00 CLASSIFICADO
25.620003-7 Karen Cristiane Ferreira Dos Reis 21,00 90,00 90,00 201,00 CLASSIFICADO
25.620004-5 Carolina Medeiros Gomes Spork 19,00 75,00 100,00 194,00 CLASSIFICADO
25.620008-8 Raquel Vitor Ribeiro De Aguiar 1,00 72,50 DESCLASSIFICADA* NÃO CLASSIFICADO
25.62.0006-1 Noah Nunes Duarte Silva DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.62.0001-0 Tatiane Mendes Pinto DESCLASSIFICADA POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.62.0002-9 Jean Claudio Pita Dos Santos DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

* Não classificado(a) para a fase de entrevistas por preenchimento do total de vagas disponíveis para a função, conforme o subítem 8.1.5 do Edital.

2025.63 Assessor Especialista "C" - em Transporte

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.630002-1 Douglas Henrique Dos Santos Calazans 0,00 100,00 100,00 200,00 CLASSIFICADO
25.630004-8 Luiz Marcelo Nunes Azevedo 4,00 67,50 100,00 171,50 CLASSIFICADO
25.630005-6 Athos Tausz Valente 0,00 60,00 100,00 160,00 CLASSIFICADO
25.63.0003-0 Vallentin Monteiro Vieira DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.63.0001-3 Diego Griebler De Souza DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.64 Assessor(a) Operacional - Motorista

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.640001-6 Nilton Gustavo Baptista Da Silva 22,00 89,00 90,00 201,00 CLASSIFICADO
25.640003-2 Sandro Raimundo De Oliveira Junior 6,00 94,00 100,00 200,00 CLASSIFICADO
25.640005-9 Felipe Coimbra Alves 4,00 96,00 100,00 200,00 CLASSIFICADO
25.640013-0 Sayonan Souza Fernandes Principe 2,00 84,00 100,00 186,00 CLASSIFICADO
25.640011-3 Paulo Sergio Do Nascimento Fernandes 0,00 85,00 100,00 185,00 CLASSIFICADO
25.640015-6 Romulo Oliveira Marinho Dos Santos 0,00 81,50 82,00 163,50 CLASSIFICADO
25.640014-8 Caio Admiral Mota 0,00 62,50 100,00 162,50 CLASSIFICADO
25.640019-9 Welinton De Melo Barbosa Junior 2,00 60,00 94,00 156,00 CLASSIFICADO
25.640017-2 Bruno Da Silva Pereira 2,00 59,00 95,00 156,00 CLASSIFICADO
25.640010-5 Brendo Rick Pereira Muniz 0,00 30,50 80,00 110,50 CLASSIFICADO
25.640004-0 Gabriel Nogueira Da Silva 0,00 11,50 50,00 61,50 CLASSIFICADO
25.640006-7 Sergio Custodio 0,00 49,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.640007-5 Luiz Claudio De Almeida Braga 10,00 32,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0012-1 Adilson Guilherme Reis De Albuquerque DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0009-1 Carlos Eduardo Serrinho Telles Junior DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0008-3 Fabio De Sales Almeida DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0020-2 Maxwell Martins Ramos DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0016-4 Wallace Nunes Rodrigues DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0018-0 Victor Matheus Pereira Antunes DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO
25.64.0002-4 Diego Griebler De Souza DESCLASSIFICADO POR DUPLICIDADE DE INSCRIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

2025.65 Assessor(a) Operacional - Técnico(a) em Manutenção

Inscrição Nome
Análise 

documental
Avaliação 

escrita
Entrevista Nota Final Situação

25.650007-8 Sergio Rodrigues Neris De Deus 14,00 91,50 93,00 198,50 CLASSIFICADO
25.650009-4 Lucas Ribeiro De Oliveira 0,00 84,00 85,00 169,00 CLASSIFICADO
25.650003-5 Paola Iorio Salles 24,00 74,00 70,00 168,00 CLASSIFICADO
25.650002-7 Diego Griebler De Souza 14,00 68,00 75,00 157,00 CLASSIFICADO
25.650005-1 Daniel Souza Keiber 9,00 72,50 70,00 151,50 CLASSIFICADO
25.650004-3 Gabriel Alexsander Souza Do Prado 0,00 72,50 70,00 142,50 CLASSIFICADO
25.650010-8 Filippe Vitor Sousa 0,00 71,50 20,00 91,50 CLASSIFICADO
25.650011-6 Victor Soares Lopes 0,00 65,50 AUSENTE DESCLASSIFICADO NÃO CLASSIFICADO
25.650006-0 Pâmela Cristina Brunclk De Souza Da Gama DESCLASSIFICADA POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
25.650001-9 Leandro De Souza Nascimento DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRO NÃO CLASSIFICADO
25.650008-6 Rubens De Oliveira Corrêa DESCLASSIFICADO POR NÃO CUMPRIMENTO DE REQUISITO OBRIGATÓRIO NÃO CLASSIFICADO
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2. Classificação Geral dos(as) Aprovados(as) por Cargo, com Indicação de Reserva de Vaga e Função Pretendida
Legenda

PCD: pessoa com deficiência
SR: sem reserva

2025.36 Assessor(a) Especialista "A"

Inscrição Nome Cota Função Nota Final
25.360010-5 Viviane Mattar Villela Salles SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 248,00
25.360011-3 Marcela Virgilio Vendramini De Souza SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 239,00
25.360003-2 Ariane Moreira De Senna SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 236,00
25.360013-0 Ariana Kelly Dos Santos Negra Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 229,50
25.360006-7 Ícaro Silva Jatobá SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 213,50
25.360018-0 Glauber Lucas Ceara Silva SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 213,00
25.360023-7 Matheus Abreu Lopes De Andrade SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 211,50
25.360016-4 Márcio Nogueira Paixão SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 209,00
25.360004-0 Michel Cícero Magalhães De Melo Negro Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 179,50
25.360005-9 Mario Augusto Dos Santos Negro Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 178,00

2025.37 a 2025.44 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ 

Inscrição Nome Nota Final
25.380004-6 Aline Duque De Macedo SR Estágio 247,50
25.390003-0 Luiz Antônio Braga De Farias Júnior SR Assessoria Técnica e Monitoramento 240,50
25.440001-2 Claudia Cristina Nunes Emidio 

Gonçalves
SR Gerência da Superintendência 236,00

25.400003-8 João Gomes Junior Negro Formação 222,50
25.370004-3 Douglas De Lima Santos SR Comunicação 218,50
25.410004-9 Juliano Coelho Da Silva Figueiredo SR Projetos Especiais e Ações Estratégicas 218,50
25.430001-0 Almir De França Xavier SR Moda, Trabalho e Renda 213,50
25.440002-0 Fernanda Silva Rangel SR Gerência da Superintendência 194,00
25.420004-1 Fagner Aliomar Rasma Da Silva SR Recursos Humanos 182,50
25.410001-4 Kelly Vieira Meira SR Projetos Especiais e Ações Estratégicas 175,50
25.370003-5 Vicente Guimarães Rocha PCD Comunicação 170,50

2025.45 a 2025.51 Assessor Técnico

Inscrição Nome Nota Final
25.500002-1 Alexandre Ribeiro Castilho SR Analista de Recursos Humanos 250,50
25.510002-4 Denise Taynáh Santos França SR Secretário(a) Executivo(a) do CELGBTI+ 241,00
25.490005-9 Rafael Dias Da Silva Neres SR  Analista Jurídico 234,00
25.490008-3 Thauanny Machado Da Silva Negra  Analista Jurídico 234,00
25.450041-4 Luan Apollo Ribeiro Santos Messias SR da Superintendência LGBTI+ 231,50
25.450022-8 Gabriella Pacífico Silva SR da Superintendência LGBTI+ 229,00
25.480003-0 David Matias Da Silva SR Analista de Dados 220,50
25.450035-0 Bianca Cardoso Marques Negra da Superintendência LGBTI+ 220,00
25.450027-9 Beatriz Cristina Vieira Rockert SR da Superintendência LGBTI+ 219,00
25.450034-1 Ana Vitória França Santos Lucena SR da Superintendência LGBTI+ 216,00
25.480004-8 Thiago Luíz De Oliveira Da Silva Santos Negro Analista de Dados 215,00
25.450018- 0 Ara Njila Couto Silva Negra da Superintendência LGBTI+ 211,50
25.470004-5 Paula De Almeida Ferreira Negra Administrativo(a) do Núcleo UERJ 209,50
25.460004-2 Larissa Magalhães Fernandes SR Financeiro 208,50
25.500007-2 Caio Lima De Mattos Maria Negro Analista de Recursos Humanos 205,50
25.470008-8 Rodrigo Rangel Lucio SR Administrativo(a) do Núcleo UERJ 200,00
25.450031- 7 Mariana Lisboa Farias Negra da Superintendência LGBTI+ 199,50
25.450028- 7 Nathália Mina De Almeida Lima SR da Superintendência LGBTI+ 198,00
25.460001-8 Ystella Do Carmo Da Silva SR Financeiro 197,50
25.450009- 0 Nino Caetano Fernandes Cruz SR da Superintendência LGBTI+ 195,50
25.450013- 9 Octávio De Souza Negro da Superintendência LGBTI+ 195,00 *
25.450032- 5 Jonathan Gonçalves Ricas SR da Superintendência LGBTI+ 195,00 *
25.450038-4 Kauã Lima da Silva Negro da Superintendência LGBTI+ 193,50
25.450006- 6 Ana Carolina Soares Da Silva Esteves SR da Superintendência LGBTI+ 190,00
25.450040- 6 Maria Clara Nemer Arena SR da Superintendência LGBTI+ 187,50
25.450037- 6 Mariana Camillo Linhares SR da Superintendência LGBTI+ 185,50
25.450008- 2 Atila Junior Ferreira Guimarães SR da Superintendência LGBTI+ 184,00
25.450044-9 Joana Saldanha Fontenelle SR da Superintendência LGBTI+ 182,50
25.450011-2 João Pedro De Castro Balbino SR da Superintendência LGBTI+ 180,00 *
25.450042- 2 Rian Ramalho Diniz SR da Superintendência LGBTI+ 180,00 *
25.450017- 1 Carla Telles Da Silva SR da Superintendência LGBTI+ 179,50
25.470009-6 Isaac Dos Santos Rangel Negro Administrativo(a) do Núcleo UERJ 177,00
25.450020-1 Fernando Roberto Ghiaroni Paiva PCD da Superintendência LGBTI+ 176,50
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25.450021- 0 Emerson Chaves De Oliveira Indígena da Superintendência LGBTI+ 176,50
25.450016- 3 Alan Reis SR da Superintendência LGBTI+ 174,50 **
25.490006-7 Luciano Wolff SR  Analista Jurídico 174,50 **
25.450045- 7 Paloma Godoys Da Silva SR da Superintendência LGBTI+ 170,50
25.450025- 2 Wesley De Oliveira Nascimento SR da Superintendência LGBTI+ 168,00
25.450046- 5 Lais Victoria Santana Figueiredo Negra da Superintendência LGBTI+ 167,00
25.490004-0 Maria Teresa Pacheco Sampaio De 

Paiva
SR  Analista Jurídico 166,00

25.490003-2 Lilian Mendes Lima Negra  Analista Jurídico 164,00
25.460002-6 Paulo Wíctor Motta Tavares Viana SR Financeiro 162,50
25.450043- 0 Eric Damião Duarte SR da Superintendência LGBTI+ 153,50
25.450012- 0 Juliana Medeiros De Macedo SR da Superintendência LGBTI+ 146,50
25.500006-4 Luiza Cristina Callado De Souza Pires SR Analista de Recursos Humanos 144,00
25.500003-0 Eduarda Villas Bôas Jaccoud SR Analista de Recursos Humanos 116,00

           * Desempatados pela pontuação da experiência profissional.
          ** Serão desempatados por concorrer por vagas em diferentes funções.

2025.52 a 2025.60 Assessor Especialista "B"

Inscrição Nome Nota Final
25.560003-6 Elizabete De Souza Siqueira SR Monitoramento Regional 4: Serrana e Centro Sul 248,50
25.580007-4 Phillipe Rocha Silva Negro Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense 241,00
25.570003-9 Talita Mara Maia Tavares SR Monitoramento Regional 5: Médio Paraíba 240,00
25.590004-2 Rickson Pereira Negro Monitoramento Regional 7: Projetos Especiais 239,50
25.520015-9 Matheus De Paula Souza Negro Gestão da Superintendência LGBTI+ 236,00
25.580001-5 Alec De Oliveira Silva SR Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense 229,50
25.550007-6 Caroline Moreira Cabral SR Monitoramento Regional 3: Baixada Fluminense 225,00
25.540009-0 Willysson Barboza Vieira SR  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 223,00
25.520002-7 Lilliane Maria Machado De Carvalho SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 222,25
25.520014-0 Eduarda Batista Siqueira Soares SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 220,00
25.540012-0 Alana De Souza Corrêa Negra  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 218,50
25.560006-0 Lorena De Almeida Magalhães SR Monitoramento Regional 4: Serrana e Centro Sul 217,50
25.530006-2 Priscila Rocha Breia Negra Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 215,25
25.530004-6 Kassia Fonseca Rapella SR Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 214,00
25.600007-4 Jana Maria Mota Sampaio SR  Jornalismo 212,00
25.530011-9 Luciana Maria De Abreu Lopes SR Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 209,75
25.540015-4 Estefany Flor Francisco Negra  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 206,50
25.550009-2 Claudio Fernando Lima Dos Santos Negro Monitoramento Regional 3: Baixada Fluminense 205,50
25.600011-2 Felipe Martins De Azevedo Negro  Jornalismo 204,50
25.530010-0 Lana Pereira Mattos SR Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 203,00
25.570005-5 Fernanda De Souza Alves SR Monitoramento Regional 5: Médio Paraíba 196,50
25.570004-7 Tamires Souza Diz SR Monitoramento Regional 5: Médio Paraíba 195,50
25.590001-8 Monique De Souza Carvalho SR Monitoramento Regional 7: Projetos Especiais 192,00
25.520016-7 Letícia Bastos De Oliveira SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 190,75
25.580002-3 Vanelli De Caldas Marinho SR Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense 188,00
25.520004-3 Renata De Carvalho Nardelli SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 187,00
25.530001-1 Anik Jacintho De Arruda SR Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 184,25
25.570001-2 Gabriela Marzano Asevedo SR Monitoramento Regional 5: Médio Paraíba 184,00 *
25.580003-1 Sheila Aparecida Wenderosck Sartori SR Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense 184,00 *
25.520011-6 Brune Herculano Da Silva Negre Gestão da Superintendência LGBTI+ 181,75
25.520001-9 Salma Dos Reis Pedro PCD Gestão da Superintendência LGBTI+ 179,00 **
25.520017-5 Beatriz Campana Condini SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 179,00 **
25.560001-0 Leonardo Rafael De Miranda Lira SR Monitoramento Regional 4: Serrana e Centro Sul 177,75
25.600004-0 Luiza Ramos Da Cunha SR  Jornalismo 169,50
25.540007-3 João Felipe Almeida Da Rocha Padilha SR  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 164,00
25.520006-0 Nicolas Eduardo Cabrera Duran SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 151,50
25.520009-4 Julia Dias Alimonda SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 144,25

           * Serão desempatados por concorrer por vagas em diferentes funções.
           ** Desempatadas por classificação em diferente categoria de reserva de vaga.

2025.61 a 2025.63 Assessor Especialista "C"

Inscrição Nome Nota Final
25.620007-0 Jorge Badaue Neto SR  Fotografia 234,00
25.620009-6 Ana Beatriz Novais Da Silva SR  Fotografia 215,00
25.620005-3 Thamires Torres Rena SR  Fotografia 210,00
25.620003-7 Karen Cristiane Ferreira Dos Reis SR  Fotografia 201,00
25.630002-1 Douglas Henrique Dos Santos Calazans SR Transporte 200,00
25.620004-5 Carolina Medeiros Gomes Spork SR  Fotografia 194,00
25.630004-8 Luiz Marcelo Nunes Azevedo SR Transporte 171,50
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25.630005-6 Athos Tausz Valente SR Transporte 160,00
25.610001-8 Ruth Katarine De Carvalho Jorge SR Webdesign 147,00

2025.64 a 2025.65 Assessor(a) Operacional

Inscrição Nome Nota Final
25.640001-6 Nilton Gustavo Baptista Da Silva SR  Motorista 201,00
25.640003-2 Sandro Raimundo De Oliveira Junior SR  Motorista 200,00 *
25.640005-9 Felipe Coimbra Alves SR  Motorista 200,00 *
25.650007-8 Sergio Rodrigues Neris De Deus SR Técnico(a) em Manutenção 198,50
25.640013-0 Sayonan Souza Fernandes Principe Negro  Motorista 186,00
25.640011-3 Paulo Sergio Do Nascimento Fernandes SR  Motorista 185,00
25.650009-4 Lucas Ribeiro De Oliveira SR Técnico(a) em Manutenção 169,00
25.650003-5 Paola Iorio Salles Negra Técnico(a) em Manutenção 168,00
25.640015-6 Romulo Oliveira Marinho Dos Santos SR  Motorista 163,50
25.640014-8 Caio Admiral Mota SR  Motorista 162,50
25.650002-7 Diego Griebler De Souza SR Técnico(a) em Manutenção 157,00
25.640019-9 Welinton De Melo Barbosa Junior Negro  Motorista 156,00 *
25.640017-2 Bruno Da Silva Pereira SR  Motorista 156,00 *
25.650005-1 Daniel Souza Keiber SR Técnico(a) em Manutenção 151,50
25.650004-3 Gabriel Alexsander Souza Do Prado Negro Técnico(a) em Manutenção 142,50
25.640010-5 Brendo Rick Pereira Muniz SR  Motorista 110,50
25.650010-8 Filippe Vitor Sousa Negro Técnico(a) em Manutenção 91,50
25.640004-0 Gabriel Nogueira Da Silva SR  Motorista 61,50

           * desempatados pela pontuação da experiência profissional  
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3. Classificação dos(as) Candidatos(as) Cotistas por Cargo, com Indicação de Função Pretendida

Legenda
AC: ampla concorrência
PCD: pessoa com deficiência
NI: negro(a) ou indígena

2025.36 Assessor(a) Especialista "A"

Inscrição Nome Reserva Função Nota Final
25.360013-0 Ariana Kelly Dos Santos NI Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 229,50
25.360004-0 Michel Cícero Magalhães De Melo NI Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 179,50
25.360005-9 Mario Augusto Dos Santos NI Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 178,00

2025.37 a 2025.44 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ 

Inscrição Nome Reserva Nota Final
25.370003-5 Vicente Guimarães Rocha PCD Comunicação 170,50
25.400003-8 João Gomes Junior NI Formação 222,50

2025.45 a 2025.51 Assessor Técnico

Inscrição Nome Reserva Nota Final
25.450020-1 Fernando Roberto Ghiaroni Paiva PCD da Superintendência LGBTI+ 176,50
25.490008-3 Thauanny Machado Da Silva NI  Analista Jurídico 234,00
25.450035-0 Bianca Cardoso Marques NI da Superintendência LGBTI+ 220,00
25.480004-8 Thiago Luíz De Oliveira Da Silva Santos NI Analista de Dados 215,00
25.450018- 0 Ara Njila Couto Silva NI da Superintendência LGBTI+ 211,50
25.470004-5 Paula De Almeida Ferreira NI Administrativo(a) do Núcleo UERJ 209,50
25.500007-2 Caio Lima De Mattos Maria NI Analista de Recursos Humanos 205,50
25.450031- 7 Mariana Lisboa Farias NI da Superintendência LGBTI+ 199,50
25.450013- 9 Octávio De Souza NI da Superintendência LGBTI+ 195,00
25.450038-4 Kauã Lima da Silva NI da Superintendência LGBTI+ 193,50
25.470009-6 Isaac Dos Santos Rangel NI Administrativo(a) do Núcleo UERJ 177,00
25.450021- 0 Emerson Chaves De Oliveira NI da Superintendência LGBTI+ 176,50
25.450046- 5 Lais Victoria Santana Figueiredo NI da Superintendência LGBTI+ 167,00
25.490003-2 Lilian Mendes Lima NI  Analista Jurídico 164,00

2025.52 a 2025.60 Assessor Especialista "B"

Inscrição Nome Reserva Nota Final
25.520001-9 Salma Dos Reis Pedro PCD Gestão da Superintendência LGBTI+ 179,00
25.580007-4 Phillipe Rocha Silva NI Monitoramento Regional 6: Norte e Noroeste Fluminense 241,00
25.590004-2 Rickson Pereira NI Monitoramento Regional 7: Projetos Especiais 239,50
25.520015-9 Matheus De Paula Souza NI Gestão da Superintendência LGBTI+ 236,00
25.540012-0 Alana De Souza Corrêa NI  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 218,50
25.530006-2 Priscila Rocha Breia NI Monitoramento Regional 1: Capital e Costa Verde 215,25
25.540015-4 Estefany Flor Francisco NI  Monitoramento Regional 2: Metropolitana e Baixada Litorânea 206,50
25.550009-2 Claudio Fernando Lima Dos Santos NI Monitoramento Regional 3: Baixada Fluminense 205,50
25.600011-2 Felipe Martins De Azevedo NI  Jornalismo 204,50
25.520011-6 Brune Herculano Da Silva NI Gestão da Superintendência LGBTI+ 181,75

2025.64 a 2025.65 Assessor(a) Operacional

Inscrição Nome Reserva Nota Final
25.640013-0 Sayonan Souza Fernandes Principe NI  Motorista 186,00
25.650003-5 Paola Iorio Salles NI Técnico(a) em Manutenção 168,00
25.640019-9 Welinton De Melo Barbosa Junior NI  Motorista 156,00
25.650004-3 Gabriel Alexsander Souza Do Prado NI Técnico(a) em Manutenção 142,50
25.650010-8 Filippe Vitor Sousa NI Técnico(a) em Manutenção 91,50
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4. Ordem de Convocação por Cargo, Tipo de Vaga e Função

NOTA
As candidaturas selecionadas para convocação receberão as instruções para o provimento da respectiva vaga 
dentro das próximas 48 horas por meio do email cadastrado no sistema PROSSIM. 

Legenda
SR: sem reserva

AC: ampla concorrência

PCD: pessoa com deficiência
NI: negro(a) ou indígena
CR: cadastro de reserva

2025.36 Assessor(a) Especialista "A" - 5 vagas, idêntica função

Inscrição Nome Convocação Cota Função Nota Final
25.360010-5 Viviane Mattar Villela Salles 1ª AC SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 248,00
25.360011-3 Marcela Virgilio Vendramini De Souza 2ª AC SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 239,00
25.360003-2 Ariane Moreira De Senna 3ª AC SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 236,00
25.360013-0 Ariana Kelly Dos Santos 4ª AC Negra Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 229,50

25.360004-0 Michel Cícero Magalhães De Melo 5º NI Negro Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 179,50

25.360006-7 Ícaro Silva Jatobá CR* SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 213,50
25.360018-0 Glauber Lucas Ceara Silva CR SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 213,00
25.360023-7 Matheus Abreu Lopes De Andrade CR SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 211,50
25.360016-4 Márcio Nogueira Paixão CR SR Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 209,00
25.360005-9 Mario Augusto Dos Santos CR Negro Técnico-Acadêmico(a) do Núcleo UERJ 178,00

* Reposicionado(a) na ordem de classificação final em função do provimento da vaga por candidato(a) cotista, conforme os critérios do edital.

2025.37 a 2025.44 Gestor(a) Especialista Superintendência LGBTI+ - 8 vagas, 8 funções

Inscrição Nome Convocação Cota Função Nota Final
25.380004-6 Aline Duque De Macedo 1ª AC SR Estágio 247,50
25.390003-0 Luiz Antônio Braga De Farias Júnior 2º AC SR Assessoria Técnica e Monitoramento 240,50
25.440001-2 Claudia Cristina Nunes Emidio Gonçalves 3ª AC SR Gerência da Superintendência 236,00
25.370003-5 Vicente Guimarães Rocha 4º PCD PCD Comunicação 170,50
25.400003-8 João Gomes Junior 5º NI Negro Formação 222,50
25.410004-9 Juliano Coelho Da Silva Figueiredo 6º AC SR Projetos Especiais e Ações Estratégicas 218,50
25.430001-0 Almir De França Xavier 7º AC SR Moda, Trabalho e Renda 213,50

25.420004-1 Fagner Aliomar Rasma Da Silva 8º AC SR Recursos Humanos 182,50

25.370004-3 Douglas De Lima Santos CR* SR Comunicação 218,50
25.440002-0 Fernanda Silva Rangel CR SR Gerência da Superintendência 194,00
25.410001-4 Kelly Vieira Meira CR SR Projetos Especiais e Ações Estratégicas 175,50

* Reposicionado(a) na ordem de classificação final em função do provimento da vaga pretendida por candidato(a) cotista, conforme os critérios do edital.

2025.45 a 2025.51 Assessor Técnico - 15 vagas

Distribuição das vagas por função   2025.48 - Analista de Dados - 2 vagas

2025.45 - da Superintendência LGBTI+ - 6 vagas 2025.49 - Analista Jurídico - 1 vaga
2025.46 - Financeiro - 2 vagas 2025.50 - Analista de Recursos Humanos - 2 vagas
2025.47 - do Núcleo UERJ - 1 vaga 2025.51 - Secretaria Executiva do Conselho Estadual LGBTI+ - 1 vaga

Inscrição Nome Convocação Cota Função Nota Final
25.500002-1 Alexandre Ribeiro Castilho 1º AC SR Analista de Recursos Humanos 250,50
25.510002-4 Denise Taynáh Santos França 2ª AC SR Secretário(a) Executivo(a) do CELGBTI+ 241,00
25.450041-4 Luan Apollo Ribeiro Santos Messias 3º AC SR da Superintendência LGBTI+ 231,50
25.450020-1 Fernando Roberto Ghiaroni Paiva 4º PCD PCD da Superintendência LGBTI+ 176,50
25.490008-3 Thauanny Machado Da Silva 5ª NI Negra  Analista Jurídico 234,00
25.450022-8 Gabriella Pacífico Silva 6ª AC SR da Superintendência LGBTI+ 229,00
25.480003-0 David Matias Da Silva 7º AC SR Analista de Dados 220,50
25.450035-0 Bianca Cardoso Marques 8ª AC Negra da Superintendência LGBTI+ 220,00
25.450027-9 Beatriz Cristina Vieira Rockert 9ª AC SR da Superintendência LGBTI+ 219,00
25.480004-8 Thiago Luíz De Oliveira Da Silva Santos 10º NI Negro Analista de Dados 215,00
25.470004-5 Paula De Almeida Ferreira 11ª AC Negra Administrativo(a) do Núcleo UERJ 209,50
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25.460004-2 Larissa Magalhães Fernandes 12ª AC SR Financeiro 208,50

25.500007-2 Caio Lima De Mattos Maria 13º AC Negro Analista de Recursos Humanos 205,50

25.460001-8 Ystella Do Carmo Da Silva 14ª AC SR Financeiro 197,50
25.450018- 0 Ara Njila Couto Silva 15ª NI** Negra da Superintendência LGBTI+ 211,50

25.490005-9 Rafael Dias Da Silva Neres CR* SR  Analista Jurídico 234,00
25.450034-1 Ana Vitória França Santos Lucena CR* SR da Superintendência LGBTI+ 216,00
25.470008-8 Rodrigo Rangel Lucio CR SR Administrativo(a) do Núcleo UERJ 200,00
25.450031- 7 Mariana Lisboa Farias CR Negra da Superintendência LGBTI+ 199,50
25.450028- 7 Nathália Mina De Almeida Lima CR SR da Superintendência LGBTI+ 198,00
25.450009- 0 Nino Caetano Fernandes Cruz CR SR da Superintendência LGBTI+ 195,50
25.450013- 9 Octávio De Souza CR *** Negro da Superintendência LGBTI+ 195,00
25.450032- 5 Jonathan Gonçalves Ricas CR *** SR da Superintendência LGBTI+ 195,00
25.450038-4 Kauã Lima da Silva CR Negro da Superintendência LGBTI+ 193,50
25.450006- 6 Ana Carolina Soares Da Silva Esteves CR SR da Superintendência LGBTI+ 190,00
25.450040- 6 Maria Clara Nemer Arena CR SR da Superintendência LGBTI+ 187,50
25.450037- 6 Mariana Camillo Linhares CR SR da Superintendência LGBTI+ 185,50
25.450008- 2 Atila Junior Ferreira Guimarães CR SR da Superintendência LGBTI+ 184,00
25.450044-9 Joana Saldanha Fontenelle CR SR da Superintendência LGBTI+ 182,50
25.450011-2 João Pedro De Castro Balbino CR *** SR da Superintendência LGBTI+ 180,00
25.450042- 2 Rian Ramalho Diniz CR *** SR da Superintendência LGBTI+ 180,00
25.450017- 1 Carla Telles Da Silva CR SR da Superintendência LGBTI+ 179,50
25.470009-6 Isaac Dos Santos Rangel CR Negro Administrativo(a) do Núcleo UERJ 177,00
25.450021- 0 Emerson Chaves De Oliveira CR Indígena da Superintendência LGBTI+ 176,50
25.450016- 3 Alan Reis CR SR da Superintendência LGBTI+ 174,50
25.490006-7 Luciano Wolff CR SR  Analista Jurídico 174,50
25.450045- 7 Paloma Godoys Da Silva CR SR da Superintendência LGBTI+ 170,50
25.450025- 2 Wesley De Oliveira Nascimento CR SR da Superintendência LGBTI+ 168,00
25.450046- 5 Lais Victoria Santana Figueiredo CR Negra da Superintendência LGBTI+ 167,00
25.490004-0 Maria Teresa Pacheco Sampaio De Paiva CR SR  Analista Jurídico 166,00
25.490003-2 Lilian Mendes Lima CR Negra  Analista Jurídico 164,00
25.460002-6 Paulo Wíctor Motta Tavares Viana CR SR Financeiro 162,50
25.450043- 0 Eric Damião Duarte CR SR da Superintendência LGBTI+ 153,50
25.450012- 0 Juliana Medeiros De Macedo CR SR da Superintendência LGBTI+ 146,50
25.500006-4 Luiza Cristina Callado De Souza Pires CR SR Analista de Recursos Humanos 144,00
25.500003-0 Eduarda Villas Bôas Jaccoud CR SR Analista de Recursos Humanos 116,00

     * Reposicionado(a) na ordem de classificação final em função do provimento da vaga pretendida por candidato(a) cotista, conforme os critérios 
do edital.

     ** Posição ajustada na ordem de convocação por preenchimento anterior da(s) vaga(s) reservada(s) na função pretendida e posterior 
reclassificação para preenchimento da vaga reservada correspondente.

     *** Desempatados pela pontuação da experiência profissional.

2025.52 a 2025.60 Assessor Especialista "B" - 15 vagas

Distribuição 
das vagas por 
função   

2025.52 de Gestão da Superintendência: 7 vagas   Regionais 4: Serrana e Centro Sul                 

2025.53 a 2025.59 de Monitoramento Regional:   1: Capital e Costa Verde 5: Meio Paraíba                              

 7 vagas (1 vaga por região)     2: Metropolitana e Baixada Litorânea 6: Norte e Noroeste Fluminense 

2025.60 Jornalismo: 1 vaga   3: Baixada Fluminense 7: Projetos Especiais                      

Inscrição Nome Convocação Cota Função Nota final
25.560003-6 Elizabete De Souza Siqueira 1ª AC SR Monitoramento Regional 4 248,50
25.580007-4 Phillipe Rocha Silva 2º AC Negro Monitoramento Regional 6 241,00
25.570003-9 Talita Mara Maia Tavares 3ª AC SR Monitoramento Regional 5 240,00
25.520001-9 Salma Dos Reis Pedro 4ª PCD PCD Gestão da Superintendência LGBTI+ 179,00
25.590004-2 Rickson Pereira 5º NI Negro Monitoramento Regional 7 239,50
25.520015-9 Matheus De Paula Souza 6º AC Negro Gestão da Superintendência LGBTI+ 236,00
25.550007-6 Caroline Moreira Cabral 7ª AC SR Monitoramento Regional 3 225,00
25.520002-7 Lilliane Maria Machado De Carvalho 8ª AC SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 222,25
25.520014-0 Eduarda Batista Siqueira Soares 9ª AC SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 220,00
25.540012-0 Alana De Souza Corrêa 10ª NI Negra  Monitoramento Regional 2 218,50
25.530006-2 Priscila Rocha Breia 11ª AC Negra Monitoramento Regional 1 215,25
25.520016-7 Letícia Bastos De Oliveira 12ª AC SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 190,75
25.520004-3 Renata De Carvalho Nardelli 13ª AC SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 187,00
25.520011-6 Brune Herculano Da Silva 14e AC Negre Gestão da Superintendência LGBTI+ 181,75
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25.600011-2 Felipe Martins De Azevedo 15º NI** Negro  Jornalismo 204,50

25.580001-5 Alec De Oliveira Silva CR SR Monitoramento Regional 6 229,50

25.540009-0 Willysson Barboza Vieira CR* SR  Monitoramento Regional 2 223,00
25.560006-0 Lorena De Almeida Magalhães CR SR Monitoramento Regional 4 217,50
25.530004-6 Kassia Fonseca Rapella CR SR Monitoramento Regional 1 214,00
25.600007-4 Jana Maria Mota Sampaio CR* SR  Jornalismo 212,00
25.530011-9 Luciana Maria De Abreu Lopes CR SR Monitoramento Regional 1 209,75
25.540015-4 Estefany Flor Francisco CR* Negra  Monitoramento Regional 2 206,50
25.550009-2 Claudio Fernando Lima Dos Santos CR Negro Monitoramento Regional 3 205,50
25.530010-0 Lana Pereira Mattos CR SR Monitoramento Regional 1 203,00
25.570005-5 Fernanda De Souza Alves CR SR Monitoramento Regional 5 196,50
25.570004-7 Tamires Souza Diz CR SR Monitoramento Regional 5 195,50
25.590001-8 Monique De Souza Carvalho CR SR Monitoramento Regional 7 192,00
25.580002-3 Vanelli De Caldas Marinho CR SR Monitoramento Regional 6 188,00
25.530001-1 Anik Jacintho De Arruda CR SR Monitoramento Regional 1 184,25
25.570001-2 Gabriela Marzano Asevedo CR SR Monitoramento Regional 5 184,00
25.580003-1 Sheila Aparecida Wenderosck Sartori CR SR Monitoramento Regional 6 184,00
25.520017-5 Beatriz Campana Condini CR SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 179,00
25.560001-0 Leonardo Rafael De Miranda Lira CR SR Monitoramento Regional 4 177,75
25.600004-0 Luiza Ramos Da Cunha CR SR  Jornalismo 169,50
25.540007-3 João Felipe Almeida Da Rocha Padilha CR SR  Monitoramento Regional 2 164,00
25.520006-0 Nicolas Eduardo Cabrera Duran CR SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 151,50
25.520009-4 Julia Dias Alimonda CR SR Gestão da Superintendência LGBTI+ 144,25

     * Reposicionado(a) na ordem de classificação final em função do provimento da vaga pretendida por candidato(a) cotista, conforme os critérios 
do edital.

     ** Posição ajustada na ordem de convocação por preenchimento anterior da(s) vaga(s) reservada(s) na função pretendida e posterior 
reclassificação para preenchimento da vaga reservada correspondente.

2025.61 a 2025.63 Assessor Especialista "C" - 3 vagas, 3 funções

Inscrição Nome Convocação Cota Função Nota Final
25.620007-0 Jorge Badaue Neto 1º AC SR  Fotografia 234,00
25.630002-1 Douglas Henrique Dos Santos Calazans 2º AC SR Transporte 200,00
25.610001-8 Ruth Katarine De Carvalho Jorge 3ª AC SR Webdesign 147,00

25.620009-6 Ana Beatriz Novais Da Silva CR SR  Fotografia 215,00
25.620005-3 Thamires Torres Rena CR SR  Fotografia 210,00
25.620003-7 Karen Cristiane Ferreira Dos Reis CR SR  Fotografia 201,00
25.620004-5 Carolina Medeiros Gomes Spork CR SR  Fotografia 194,00
25.630004-8 Luiz Marcelo Nunes Azevedo CR SR Transporte 171,50
25.630005-6 Athos Tausz Valente CR SR Transporte 160,00

2025.64 a 2025.65 Assessor(a) Operacional - 6 vagas

Distribuição das vagas por função   
2025.64 Motorista - 4 vagas
2025.65 Manutenção - 2 vagas 

Inscrição Nome Nota Final
25.640001-6 Nilton Gustavo Baptista Da Silva 1º AC SR  Motorista 201,00
25.640003-2 Sandro Raimundo De Oliveira Junior 2º AC* SR  Motorista 200,00
25.640005-9 Felipe Coimbra Alves 3º AC* SR  Motorista 200,00
25.650007-8 Sergio Rodrigues Neris De Deus 4º AC SR Técnico(a) em Manutenção 198,50
25.640013-0 Sayonan Souza Fernandes Principe 5º NI Negro  Motorista 186,00

25.650009-4 Lucas Ribeiro De Oliveira 6º AC SR Técnico(a) em Manutenção 169,00

25.640011-3 Paulo Sergio Do Nascimento Fernandes CR** SR  Motorista 185,00

25.650003-5 Paola Iorio Salles CR Negra Técnico(a) em Manutenção 168,00
25.640015-6 Romulo Oliveira Marinho Dos Santos CR SR  Motorista 163,50
25.640014-8 Caio Admiral Mota CR SR  Motorista 162,50
25.650002-7 Diego Griebler De Souza CR SR Técnico(a) em Manutenção 157,00
25.640019-9 Welinton De Melo Barbosa Junior CR* Negro  Motorista 156,00
25.640017-2 Bruno Da Silva Pereira CR* SR  Motorista 156,00
25.650005-1 Daniel Souza Keiber CR SR Técnico(a) em Manutenção 151,50
25.650004-3 Gabriel Alexsander Souza Do Prado CR Negro Técnico(a) em Manutenção 142,50
25.640010-5 Brendo Rick Pereira Muniz CR SR  Motorista 110,50
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25.650010-8 Filippe Vitor Sousa CR Negro Técnico(a) em Manutenção 91,50
25.640004-0 Gabriel Nogueira Da Silva CR SR  Motorista 61,50

* Desempatados pela pontuação da experiência profissional.

** Reposicionado(a) na ordem de classificação final em função do provimento da vaga pretendida por candidato(a) cotista, conforme os critérios 
do edital.


